平成 27 年 5 月

「家事事件」「少年事件」の最新裁判例を発信！家裁実務及び支援の現場のための専門情報誌

「家庭の法と裁判 第２号」広告掲載のご案内

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当社では、家庭裁判所の裁判例の紹介と、家族・子ども・少年に関する実務家や研究者の情報

発信、家庭への支援を実践する多くの方々への有益な情報提供の場として、家庭にまつわる法制度・家

裁実務・社会制度の充実改善に資する雑誌を目指し、このたび、雑誌「家庭の法と裁判」を創刊いたし

ました。

 つきましては、趣旨お汲み取りの上、広告掲載を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

◆体  裁   Ｂ５判

◆刊行予定   平成２７年７月１日

◆発行部数   ５，０００部（予定）（創刊号実績による）

◆想定読者   裁判所・裁判官・家庭裁判所調査官・裁判所書記官・家事調停委員・

弁護士・司法書士・保護矯正関係者等の法曹実務家、研究者、

官公庁（法務省・厚労省・警察庁ほか）、市役所を含めた自治体、

公共及び大学図書館、当事者支援団体関係者(NPO 法人・FPIC・少年友の会等)など

◆広告サイズ及び料金

スペース 色 料金 サイズ

後綴じ １／２頁 １色  ５０，０００円（税別） 天地１０５㎜×左右１４０㎜

後綴じ １頁 １色 １００，０００円（税別） 天地２２０㎜×左右１４０㎜

◆お申込締切  平成２７年６月１日（月）

◆原稿締切   平成２７年６月８日（月）必着

◆入稿形態   ①イラストレーターデータ（ＣＳ３～ＣＳ５、アウトライン済のもの）

②ＰＤＦデータ

③出力見本紙

以上

〒171-8516 東京都豊島区南長崎 3-16-6

 営業部 営業企画課(担当：大野)

TEL(03)3953-6422(直) / FAX(03)3953-2061

mail s-ohno@kajo.co.jp

mailto:s-ohno@kajo.co.jp

「家庭の法と裁判」概要

【編集】家庭の法と裁判研究会

代表／安倍嘉人  副代表／山﨑恒・西岡清一郎  顧問／若林昌子

■収録の家事裁判例・少年裁判例には、実務上参考となる、その判断の意義や位置づけ等を示す「解説

（コメント）」を裁判例毎に掲載。

■時宜に適った特集記事はもちろん、「論説・解説」「実務に即した連載講座」などの家庭に関する事

件にかかわる周辺情報・資料等も充実。

日本加除出版㈱営業部営業企画課（担当:大野）行き

ＦＡＸ（０３）３９５３－２０６１

「家庭の法と裁判」 広告掲載申込書

お申込年月日 年     月      日

事業所名

ご担当者名

ご連絡先

ご住所

ＴＥＬ：           －           －

ＦＡＸ：           －           －

e-mail：

掲載サイズ 後綴じ  □1/2頁  □１頁

備考